
nachtstern.ch

Nachtbusse und -züge verkehren in den Nächten von Freitag 
auf Samstag und von Samstag auf Sonntag sowie an Silvester, 
Schmutziger Donnerstag, Güdismontag und Güdisdienstag. 
Fahrplan gültig ab Nacht 17./18. Dezember 2021 bis Nacht 
10./11. Dezember 2022

Freitag / Samstag und Samstag / Sonntag  
(ohne 24./25. Dezember und Karfreitag)

Live-Fahrplan

44
 S

ta
ns

, B
ah

nh
of

 S
ta

ns
, M

et
te

nw
eg

 S
ta

ns
, B

re
it

en

 S
ta

ns
, K

re
uz

st
ra

ss
e

 S
ta

ns
, P

ila
tu

sw
er

ke

 E
nn

et
b

ür
ge

n,
 F

lu
gp

la
tz

 E
nn

et
b

ür
ge

n,
 H

er
d

er
n

 E
nn

et
b

ür
ge

n,
 R

ie
d

m
at

t

 E
nn

et
b

ür
ge

n,
 O

el
tr

ot
te

 E
nn

et
b

ür
ge

n,
 D

or
f

 E
nn

et
b

ür
ge

n,
 S

tr
an

d
b

ad

 B
uo

ch
s,

 A
us

se
rd

or
f

 B
uo

ch
s,

 P
os

t

 B
uo

ch
s,

 L
in

d
en

 B
uo

ch
s,

 H
ot

el
 P

os
ti

llo
n 

 B
uo

ch
s,

 U
nt

er
fe

ld
 

 B
ec

ke
nr

ie
d

, N
ie

d
er

d
or

f

 B
ec

ke
nr

ie
d

, H
un

ga
ch

er

 B
ec

ke
nr

ie
d

, N
id

w
al

d
ne

rh
of

 B
ec

ke
nr

ie
d

, P
os

t

 B
ec

ke
nr

ie
d

, B
od

en

 B
ec

ke
nr

ie
d

, F
el

le
rw

il

 E
m

m
et

te
n,

 S
ch

ön
ec

k

 E
m

m
et

te
n,

 P
os

t

Stans – Ennetbürgen – Emmetten Post

Stans, Bahnhof ab 02.04 03.04 04.04

Stans, Mettenweg 02.06 03.06 04.06

Stans, Breiten 02.06 03.06 04.06

Stans, Kreuzstrasse 02.07 03.07 04.07

Stans, Pilatuswerke 02.08 03.08 04.08

Ennetbürgen, Flugplatz 02.08 03.08 04.08

Ennetbürgen, Herdern 02.09 03.09 04.09

Ennetbürgen, Riedmatt 02.09 03.09 04.09

Ennetbürgen, Oeltrotte 02.10 03.10 04.10

Ennetbürgen, Dorf 02.12 03.12 04.12

Ennetbürgen, Strandbad 02.13 03.13 04.13

Buochs, Ausserdorf 02.14 03.14 04.14

Buochs, Post 02.16 03.16 04.16

Buochs, Linden 02.17 03.17 04.17

Buochs, Hotel Postillon 02.17 03.17 04.17

Buochs, Unterfeld 02.18 03.18 04.18

Beckenried, Niederdorf 02.19 03.19 04.19

Beckenried, Hungacher 02.20 03.20 04.20

Beckenried, Nidwaldnerhof 02.20 03.20 04.20

Beckenried, Post 02.22 03.22 04.22

Beckenried, Boden 02.23 03.23 04.23

Beckenried, Fellerwil 02.23 03.23 04.23

Emmetten, Schöneck 02.26 03.26 04.26

Emmetten, Post an 02.29 03.29 04.29



nachtstern.ch

Nachtbusse und -züge verkehren in den Nächten von Freitag 
auf Samstag und von Samstag auf Sonntag sowie an Silvester, 
Schmutziger Donnerstag, Güdismontag und Güdisdienstag. 
Fahrplan gültig ab Nacht 17./18. Dezember 2021 bis Nacht 
10./11. Dezember 2022

Freitag / Samstag und Samstag / Sonntag  
(ohne 24./25. Dezember und Karfreitag)

Live-Fahrplan

44
 E

m
m

et
te

n,
 P

os
t

 E
m

m
et

te
n,

 S
ch

ön
ec

k

 B
ec

ke
nr

ie
d

, F
el

le
rw

il

 B
ec

ke
nr

ie
d

, B
od

en

 B
ec

ke
nr

ie
d

, P
os

t

 B
ec

ke
nr

ie
d

, N
id

w
al

d
ne

rh
of

 B
ec

ke
nr

ie
d

, H
un

ga
ch

er

 B
ec

ke
nr

ie
d

, N
ie

d
er

d
or

f

 B
uo

ch
s,

 U
nt

er
fe

ld

 B
uo

ch
s,

 H
ot

el
 P

os
ti

llo
n

 B
uo

ch
s,

 L
in

d
en

 B
uo

ch
s,

 P
os

t

 B
uo

ch
s,

 A
us

se
rd

or
f

 E
nn

et
b

ür
ge

n,
 S

tr
an

d
b

ad

 E
nn

et
b

ür
ge

n,
 D

or
f

 E
nn

et
b

ür
ge

n,
 O

el
tr

ot
te

 E
nn

et
b

ür
ge

n,
 R

ie
d

m
at

t

 E
nn

et
b

ür
ge

n,
 H

er
d

er
n

 E
nn

et
b

ür
ge

n,
 F

lu
gp

la
tz

 S
ta

ns
, P

ila
tu

sw
er

ke

 S
ta

ns
, K

re
uz

st
ra

ss
e

 S
ta

ns
, B

re
it

en

 S
ta

ns
, M

et
te

nw
eg

 S
ta

ns
, B

ah
nh

of

Emmetten Post – Ennetbürgen – Stans

Emmetten, Post ab 02.30 03.30

Emmetten, Schöneck 02.32 03.32

Beckenried, Fellerwil 02.36 03.36

Beckenried, Boden 02.36 03.36

Beckenried, Post 02.38 03.38

Beckenried, Nidwaldnerhof 02.39 03.39

Beckenried, Hungacher 02.39 03.39

Beckenried, Niederdorf 02.40 03.40

Buochs, Unterfeld 02.41 03.41

Buochs, Hotel Postillon 02.41 03.41

Buochs, Linden 02.42 03.42

Buochs, Post 02.44 03.44

Buochs, Ausserdorf 02.45 03.45

Ennetbürgen, Strandbad 02.45 03.45

Ennetbürgen, Dorf 02.47 03.47

Ennetbürgen, Oeltrotte 02.47 03.47

Ennetbürgen, Riedmatt 02.48 03.48

Ennetbürgen, Herdern 02.49 03.49

Ennetbürgen, Flugplatz 02.49 03.49

Stans, Pilatuswerke 02.50 03.50

Stans, Kreuzstrasse 02.52 03.52

Stans, Breiten 02.52 03.52

Stans, Mettenweg 02.53 03.53

Stans, Bahnhof an 02.58 03.58


